
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 
 

ПРИКАЗ 

 

29.12.2023                                                                                                           № 429 

 

О приостановке деятельности дошкольной группы 

 В связи с уменьшением количества детей дошкольного возраста в п. 

Вишерогорск: списочный состав структурного подразделения – дошкольной 

группы Вишерогорской основной общеобразовательной школы – филиала 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 8» – 2 ребенка, фактически дошкольную 

группу посещает 1 ребенок и на основании заявлений родителей (законных 

представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить на неопределенное время деятельность дошкольной 

группы Вишерогорской ООШ – филиала МБОУ СОШ № 8. 

2. Мокрушиной Е.К., руководителю филиала: 

2.1. уведомить родителей (законных представителей) о приостановке 

деятельности дошкольной группы 

2.2. сохранить имущественный комплекс дошкольной группы; 

2.3. в период приостановки деятельности дошкольной группы обеспечить 

предшкольную подготовку для будущих первоклассников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  МБОУ  СОШ № 8 

 

 

 

 

В.К. Русских  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-17T08:24:23+0500




